
   

Av. Juscelino Kubitschek, S/N, com sede na Policlínica de Quixadá – Alto São Francisco / Quixadá/CE  
CNPJ: 14.530.768/0001-81 Telefone: (88) 3445.0344 / (88) 3412.1704 

 

 

 PORTARIA Nº: 12/2023 DE 09 DE MAIO DE 2023. 

Dispõe sobre a exoneração do ocupante do cargo de 

diretor jurídico do Consórcio Público de Saúde da 

Microrregião de Quixadá – CPSMQ. 
. 

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE 

QUIXADÁ-CE-CPSMQ, no uso de suas atribuições legais e regimentais. 

RESOLVE: 

Art. 1º –Exonerar das funções da diretoria jurídica do CPSMQ o Sr. WILKER MACEDO 

LIMA, de CPF Nº 015.328.053-06 e inscrito na OAB/CE sob o Nº 22.542-CE.  

Art. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de assinatura, revogando-se os dispostos ao 

contrário. 

 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 

 
 

 

_____________________________________________ 

MATHEUS PEREIRA MENDES 

PRESIDENTE DO CPSMQ 

 


		2023-05-09T16:00:19-0300
	MATHEUS PEREIRA MENDES:62829556372




